
1. 16 stk Norske agn op til 40g agnene er i blandet stand de er fra Delfin, Johansen, Namsos, 
Kleppe  og andre 

 
2. Ambassadeur 5000 rød fod nr.  955105, brugt med læder etui.  Pænt og kører godt 

 
3. Fluehjul Orvis Spey, mener det er en 8-10 med line og etui. Meget pænt, kører godt, fin bremse 

 
4. Fin trææske fra Vibe Jensen med 6 Freja agn 

 
5. 16 norske agn i blandet stand, dog en devon mint i original emballage fra Delfin – Johansen, 

Namsos, Kleppe og andet 
 

6. Record Ambassadeur 5000 fod nr. 63502 med læder etui, brugt, men pænt ifølge alder. Det kører 
lidt trægt - trænger til en rengøring ude og inde 

 
7. Ambassadeur 5000D grøn, brugt med brugsspor, kører godt 

 
8. Lot gamle Abu agn.  2 stk. Svängsta Reflex, 1 stk. Svängsta Skeden, 1 stk. 30g Record Glimmy, 

muligvis farve P, samt 11 andre 
 

9. Gammel engelsk Black Japaned rumindelt box med 9 flotte Quill devons samt nogle 
pergamentposer. Æsken er flot 

 
10. Ambassadeur 2500CL rød, ny, i æske 

 
11. Penn Fathom 15LD 2 Gear, ny, i æske 

 
12. Penn Fathom 25 LD 2 Gear, ny, i æske 

 
13. Penn Fathom 30 LD, venstrehånds, ny, i æske 

 
14. Penn fathom 40 NLD High Speed, ny, i æske 

 
15. Ambassadeur 4601 Svart Zonker Edition 2016, ny, i æske 

 
16. Ambassadeur 5601 Special 2017, ny, i æske 

 
17. Ambassadeur 6500 CS Rocket Pink, ny, i æske 

 
18. Ambassadeur 5000 CDL, ny, i æske 

 
19. Abu blink i æske 

 
20. Record 3000 Flyer i original kasse, brugt, god stand 

 
21. Ambassadeur 100 års hjul, Sort, ny, i æske 

 
22. Ambassadeur Revo Rocket, ny, i æske 

 
23. Rapala Magnum 26 cm, ny, i æske 

 
24. Abu Ambassadeur Vodka edition, ny, i æske 

 
25. Abu træ æske, ny 

 
26. Ambassadeur XLT III, god stand, i æske 

 
27. Ambassadeur 6500 CS Rocket Chrome, ny, uden æske 
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28. Abu Plunta i original æske 

 
29. Ambassadeur Orbis i original æske, ny 

 

30. BOUGLE - Hardy fluehjul 3 1/4 tomme med komplet line i trækasse 
 

31. Ultralite DISC SALMON Fluehjul Hardy med komplet line 
 

32. Hardy fluestang ULTRA LITE, 9 fod klasse 6 
 

33. Hardy splitcane fluestang PALAKONA  8 fod klasse 6 - i original Hardy læderrør 
 

34. Flueæske i træ med kystfluer, 15 x 10 x 2,5 cm 
 

35. Flueæske i træ, Wheatley, med 30 havørredfluer, 18 x 12 x 3 cm 
 

36. Flueæske med motiv med 45 havørredfluer samt 25 laksefluer, 22 x 15 x 6,5 cm. 
 

37. Fische und Fliegen.  Den Sjældne Tyske udgave af Fisk og flue, Svend Saabye/Otfrid Petersen, 
Nr.91/99, hæftet og super flot stand. 
 

38. 141 Kogeopskrifter for Ferskvandsfisk af Chr. S. Jakobsen 1929, indb. og som ny, sjælden at se. 
 

39. Danske Fiskestangsfabrikker, Ole Menne og Ove Nielsen, Trykt i 200 eks. 1998, flot. + Dansk 
Fiskegrej, Ry Fiskegrejer, "Ry-Fi", udgivet af Dansk Grejsamler klub, 1 udg. 2006, flot. 
 

40. 4 Hardy fluer i original indpakning, Dusty Miller St 1, Sil Drs St 4, Thun & Light St 4, Sil Drs St 6, 
superflotte. 
 

41. P.T. Jakobsen. Gavepakke fra "Flyleaves" indeholder 9 tørfluer af egen fabrikation, se vedlagt kort 
fra P.J. Jakobsen, 1999, og en 100 år gl tørflue med silkewormgut, dette blev kun brugt som gave. 
 

42. Bog Lot 7 bøger. J.P. Hansen Kystfisker 1. udg. 1982, hæftet, og signeret, flot. Poul Suder Fra 
græsstrå til fiskestang 1955 hæftet, flot. Ole Bundgaard, En kæmpefisk 2006, en børnebog, flot. 
Årets Jaktbok 2001 Alt om jagt i Norge, flot, indb. Naturens nærbilleder, Leif Ragn Jensen 1962, 
indb. flot. Aage Weitemeyer Jagt med haglgevær 1974 hæftet, lidt slidt. Ludvig Svendsen, 
Saltvandsfiskeri 1946, slidt biblioteksbog. slidt. 
 

43. Svend Saabye. Original Tusch tegning, 20/30 cm, fra Hemse dal 1990, sign. Svend Saabye og 
dedikeret "Til Brigitte og Ole", flot ren stand. 
 

44. Fin gammel Creel fra Nordjylland / Binderup å, ca. 1960, flot patina. 
 

45. Fiskekogesæt, nyt og ubrugt. 
 

46. Neopren Waders grønne Kine tic st. 44-46, nye og ubrugte med filtsål, med reparationssæt i 
brystlomme. 
 

47. Bog, Danmarks natur 1899, rød, indb. flot. 
 



48. Henrik Krøyer. Danske fiske i 4 bind, 1838-40, 1843-45, 1846-53, i bind fra tiden, samt det senere 
tillæg ca. 1855, dette uindbundet. Der medfølger bogen om Henrik Krøyer. Dette bogværk er meget 
vanskeligt at finde komplet.  
 

49. FiN: brevmærkerne viser at du er fluefisker! En rød Magneto 100 flueæske, en Perrine # 66 
flueæske og en forfangsmappe 
 

50. Aapremiere 2006 plakat. Karup Å ved Sønder-Resen, nr 25 ud af 100 plakater lavet af Poul Friis.  
Lars Østergaard Jensen, 2 plakater fra 1998. "Øring och Dagslænder" af Tommy Gustavson,   

udgivet i anledning af FiN 25 års jubilæum i 2004. ABU Napp og Nyt fra 80 og 81. 

Samt et maleri af Lars Østergård Jensen 1998. 

 

51. Grøn Bait Box med Bacho multikniv, 2 stk Totenschlægere, en Rapala grib-tang og 

en Rapala bidetang, gabåbner og en stor bidetang med låsetøj. 

 

52. Æske med 80 kystwobblere og 60 blink. 

 

53. 1 æske med 46 wobblere. 

 

54. 1 stor æske med kastelodder, makrel/torskeforfang og linestopper m.m. 

 

55. Æske med 45 woblere og 10 pirke Jensen-grej.  

 

56. 29 woblere, 21 kystwoblere og 13 pirke 

 

57. Æske med anslået 300 fluer. 

 

58. 3 mindre æsker med anslået 400 fluer. 

 

59. Planoæske 3500: og 32 spinnere 

 

60. Planoæske 3750: 32 blink og 67 spinnere 

 

61. LOOP letvægtsfluevest i pæn stand. Str. Xl 

 

62. Vision letvægtsfluevest i pæn stand. Str. Xl 

 

63. Plano 787 Guide Series i pæn stand. 24 woblere og 3 Plano 3750 grejæsker i flot stand 

 

64. Plano Guide Series i pæn stand med 52 stk. blink m.fl., med 4 store æsker: Plano 3750 
 

65. Lot med 2 antikke fiskehjul. den ene er en Pebeco 99 made in sweden. Det andet ukendt. 
 

66. ABU Gacia Ambassadeur 650 Plus 
 

67. Fiskestang ABU Garcia Classic 11 - 335 cm Medium Action 20 - 60 Gr 
 

68. Hardy Fluestang Richard Walker Super Light 9,3 fod Klasse 7/8, superflot stand 
 

69. Fluehjul System TWO, Made in England 
 

70. Fluehjul - muligvis Shakespeare 
 

71. Bruce & Walker Spey 14`3 8/10 
 



72. Flot Hardy Fibalite Spinning 5/6 Lb 1` 215 cm  
 

73. Enhånds Fluestang Ever Ready Splitcane med 2 spidser 
 

74. Fluestang LTS X3 15 Fod #10 
 

75. Scott Enhånds Fluestang A2  9 Fod 7#  
 

76. Super Flot sjælden Enhånds fluestang Daiwa Hexagon Whisker 9 Fod 6-8# 6 kantet og metal 
forstærkning ved ferulle og fin stangrør. 
 

77. Flot Antik Fluehjul, The Hardy DECANTELLE REEL MARK 1 SIZE 4# 
 

78. Cardinal 54 I æske, meget fin stand. 
 

79. Cardinal 55 Garcia i æske, meget fin stand 
 

80. Cardinal 57 i æske, meget fin stand. 
 

81. To udgivelser fra Izaak Walton Klubben. Den Forunderlige Isenkræmmer, 1. udgave 1973 Nr 43 af 
159, Flot stand. Den Forunderlige Isenkræmmer 2. udgave 1988 Nr 143 af 500, indbundet, flot 
stand. 
 

82. Bækørred med flue. A. G. Drachmann. Udgivet som privattryk 2003 af Heinz Gerhard. Flot stand. 
 

83. Preben Torp Jacobsen. Stangbygning. 1982 Nr 809. Fluer Fisk og Fiskere. 1977 Nr. 122. Begge 
bøger blegnet af sollys. 
 

84. Bog Lot. Den Fuldkomne Fisker 1981 Paperback, Flot stand. Den Fuldkomne Fisker 1981 Hardback 
i pap kassette, Flot stand. John Veniard’s, Fly Dresser’s Guide 1972, hessian på bind. John 
Veniard’s Further Guide to Fly Dressing 1972, hessian på bind. Natur og Museum Nr. 3, 2003, 
Gedden, af Frank Jensen. Natur og Museum Nr. 3 2018 Døgnfluer, af Keld Mortensen. 
 

85. Ambassadeur 1022 Flipping 
 

86. Pebeco lærreds blinkmappe indeholdende små kystpirke, hovedparten danske 
 

87. Æske med mange blink spinnere woblere og devons 
 

88. Blinkæske med 40+ norske agn, blandet stand 
 

89. Lille blink mappe - æske i kærnelæder ruminddelt til bæltet med 5 store delfin lakseskeer 
 

90. Svend Saabye Fisk og Flue 
 

91. Svend Saabye Om Fluefiskeri 
 

92. Stor grejtaske Shakespeare Royalty ny 
 

93. Stort havhjul Daiwa Super GS-60 brugt pænt stand 
 

94. ABU Atlantic 450 9 fod 10-60gr. næsten som ny, mindre revne i posen 
 

95. ABU Cardinal 752 med extra spole, æske, papirer, hjulet er nyt 
 

96. LOT 8 stk. Ældre Dam endegrej med æsker 



 

97. Niel Fish nr. 801 med æske 
 

98. Lynlånsmappe med 5 stk. ældre Delfin blink 
 

99. Lynlåsmappe med 5 stk. L. Johansen Namsos 
 

100. Hval-Sluk 1 stk. Krappa 7 gr. 2 stk. Knuteslukken 7 gr 
 

101. Fjordboks med 7 stk. div. devon bla. Norsk Hulder eneret 
 

102. Æske med 5 stk. div. ældre woblere bl.a. Dam 
 

103. Æske med 5 stk. div. ældre woblere  
 

104. Æske med 4 stk. Seko ende grej + chumoil og slibesten 
 

105. ABU Cardinal 66 fod.nr. 100807 i meget fin stand. Meget lidt brugt. 
 

106. ABU Pimpel 2, som ny/ubrugt. 
 

107. ABU Ambassadeur 6000, tidlig model i meget fin stand m. tilbehør. 
 

108. ”Fishing Tackle Antiques and Collectables”, fin bog i fin stand. 
 

109. ”Fishing Tackle” a collector’s guide, fin bog i meget fin stand. 
 

110. ABU BM spinnestang. 7” 10-30 gr. Ny ubrugt. 
 

111. ABU Conolon spinnestang. 5.6” UL 2-10 gr. Ny ubrugt. 

 

112. Rodekasse med. 7 ABU hjul bl.a. Car. 6 X og Amb. 5000 C. med defekter og 
mangler. 
 

113. 7 Stk. ABU 444. Alle komplette, men blandet stand. 
 

114. Fluehjul J.W. Young & Son 1525 m. ekstra spole. Fin stand. 
 

115. Fluehjul J.W. Young & Son 1530 m. line. I meget fin stand.  
 

116. Fluehjul Fenwick IRON 78. Som nyt.  
 

117. ORVIS jakke - ¾ lang – m/skind krave og skindbesætninger. Størrelse 44. (XL?) 
Made in Scotland. Double layer – Ventile Weatherproof – 100% cotton. Mange dejlige lommer. 
 

118. Fiskejakke-grøn i st. M, men stor i størrelsen. Mange dejlige lommer, og med hætte i kraven. 
  

119. Boglot. John Veniard. – Fly Dressers` Guide – 1952. Pæn stand med et enkelt blad lidt løst. 
John Veniard`s – Further Guide To Fly Dressing – 1972. Er I kassette. 
 

120. Flueæsker: Perrine med ca. 88 ørredfluer – Scientific Anglers plast flueæske med 22 
dobbeltkrogede laksefluer + 3 trekrogede laksefluer + 30 enkelt krogede laksefluer. 
 

121. To splitcane fluestænger: Den ene er en ”Åge Madsen” model 8 ½.  # 7-8 bygget i 1979/80 af 
Jens Bredahl. Navn står på stangen. Den anden er en 8` #7. der sættes ? ved længde og 
kastevægt. Stængerne har været brugt og er ok. 



 

122. Forfangs mappe i læder mærket Jock Scott. Fremstår i næsten ny stand. Hardy mappe med 
lammeskind inden i fremstår som ny, da den aldrig er brugt. 
 

123. Lot med forskellige engelske litteratur med bl.a. Oliver Kite – Elementa of Nymph Fishing – 
the Hardy Book of Flies – Harde Catalouge fra 1963og 1967 m/prisliste – Hardy´s Fishing map of 
Scotland E. Veinard´s små hæfter med flueopskrifter, desværre med ringbind huller. Bog af Jeremy 
Lucas Tactical Fly Fishing. o.a. 
 

124. Fluestænger. Splitcane fra 1978 m/navn på tidligere ejer. Længde og kl. ??    Splitcane fra 
1983 mej måned navn på tidligere ejer på stangen. Længde 8-9` #. ?? 
 

125. Tohånds splitcane fluestang model Sharpe lavet i - 8/1993. Kl. #8 – længde 12` Navn på 
tidlige ejer på stangen. 
 

126. Hardy   ”bremse til Surfkasterstang” aldrig brugt. 
 

127. Forskellige laksefluer: 13 dobbeltkroge + 13 dobbeltkroge + 6 dobbeltkroge + 15 forskellige 
GP i forskellige kroge + 8 Chilimps i dobbeltkroge + 5 Mørrumsfluer i dobbeltkroge. 
 

128. Tohånds splitcane fluestang bygget 11/82 Model?  12` #10. Stangbyggeren navn er på 
stangen. ANO kyststang fra 1950 restaureret at A.C. i 1970. Længde 9`.  Pose medfølger. 
 

129. Norsk boglot: FLUER i Regnbuens farger – Norske lorder of skotsk laks – Laks på flue og 
metoder og udstyr til kreativt fiske – stangfiskeren – 96 stærke tubefluer – Mustad krog guide. 
 

130. Laksefluer enkeltkrogede 20 Green High. + 8 do + 15 do + 6 Silver Doctor dobbelt krog + 10 
enkeltkrogede do. + 13 Hairy Mary enkeltkrogede. 
 

131. To splitcane fluestænger. Muligvis samme model. Begge stænger med navn på. 
Den ene lavet 7/5 1985. 8 ½ - #6-7. Den anden lavet 10 måned 1985. 8,6 # 6-7. 
 

132. Tohånds splitcane Model Garrison Speciel. 13,5` - # 7. lavet i 1987. Aldrig brugt. 
 

133. Svend Saabye bog –  ”Ein Traum aus Fünenland” + Pezon & Michel katalog m/prisliste fra 
Sport Centrum i Odense. 
 

134. Splitcane fluestænger, ikke færdigbyggede. Den ene er en model 391. 
 

135. 84 Dobbeltkrogede laksefluer i 3 forskellige krogstørrelser, og tre forskellige mønstre. 
 

136. Boglot – svensk: Lax på mitt sätt – Ädelfisk (JPH) - Flugbinding 4 (SU)  - Laxfiske & 
Favoritflugor – I laxens land – Emåen med flugspö – fritidsfiskarnas ”SPECIAL”10  laxen – Lax i 
Mörrum -förr och nu – FISKE 70 – Emflugor og deras upphovsmän ( kopi) fra 1993 – PRATER FLUE 
i plast lomme. 
 

137. Fluer med kuglehoved: 23 Silver Doctor + 20 Silver ??? + 19 Hairy Mary + 10 Alexander + 7 
Micky Finn + 7 sorte m/grøn hale. 
 

138. To ens splitcane fluestænger til forskellige personer. Navn på stænger står der. 
J.S.Sharp -Scottie Jorio 8,5` #5. Den ene lavet 10/86 – No.13, den anden 2/86 No. 10. 
Ejere af stængerne står på stængerne. 
 

139. To Splitcane fluestænger. Navn m.m. står på stængerne. Hardy model:” The Halford 
Knockobout”. 9 ½ ´ #7. Bygget 10/87 – No.17 Pezon & Michel model: Ritz-super Paraboli PPP Fario 
Club. 8,5` “6.  Bygget 3/92 
 



140. 5 kasser DAIWA reservedele. 7300H – 7500H – 4300 + 2 andre kasser. 

 

141. Hardy kulfiber 2-hånds fluestang ”De Luxe” 3- delt 13’ 9”  # 9 med org. Pose og 

ferrulepropper. Kommer i  fint Fenwick alu-rør. Kun brugt få gange så både stang og rør i fin stand. 

Bare stangen til de store danske lakseåer. 

 

142. Hardy ”Composite” 10’ fluestang fra 1929 (G 40007) Stangen er 2-delt, top af splitcane og 

bund af greenheart – helt original. Org. Pose og ferr. Prop. Brugt men flot stand efter alder. Har 

tilhørt Alfred Johansen fra Holstebro. 

 

143. Hardy ”Wye” 2-hånds splitcanestang fra 1963 (H53945C) 12 ½’  3-delt med to toppe. Org. 

ferr. Propper, pose, nøgle til hjulholder, rodlabel og alu-rør. Meget lidt brugt – fin stand. Stadig fin 

stang til havørred- og laksefiskeri. 

 

144. Flot trækasse mrk. JGE – reservedele (Jul. Guldmanns eftf.) med mange stangøjer, 

hovedsagelig af ældre dato (agat, porcelæn, messing m.m.) Mere end 100 stk. Det meste ubrugt, lidt 

er brugt, men fuldt anvendeligt. 

 

145. Bedstefars fiskekasse. Sortmalet ruminddelt metalkassekasse indeholdende gamle 

dyppekroge, krogsæt, forfang, lidt gamle spindere, blink og devons – bl. a Skjern Å devon fra 1970—

erne. 

 

146. Mitchell fastspolehjul med halvbøjle. Sjældent hjul fra sidst i 1950-erne / først i 1960-erne. 

Brugt, men i rimelig pæn stand og kører godt. 

 

147. Hardy Favourite Troutfishers net – af nogle udråbt til at være et super net til ørred-

stallingfiskeren. Nettet er teleskopisk og foldbart. Nyt knudeløst net er monteret. Modellen er den 

gode gamle fra 1970-erne. Meget få brugsspor – næsten som nyt 

 

148. RIO flueline, Trout mainstream. DT 4 F. Kun brugt een gang. Farve lysegrøn. Bemærk det er 

en tung 4-er, næsten en 5-er. 

 

149. Bombardagrej, 22 kastedupper, flydende og synkende, i vægte fra 10 til 30 gram. Dette ligger 

i én Plano-æske. 

 

150. Mange tørfluer. De fylder en alu-kuffert, hvor der er lagt 4 etager ind fluerne sidder på. 

Kufferten måler 45 x 32 x 15 cm. 

 

151. Rigtig mange vådfluer i en alu-kuffert med 3 etager. Kufferten måler 45 x 32 x 15 cm. 

 

152. 78 rørfluer i 2 lag i alu-kuffert, der måler 45 x 32 x 15 cm. 

 

153. 153 kystfluer. 3 lag med fluer i alu-kuffert, der måler 45 x 32 x 15 cm. 
 

154. Udgår. 

 

155. Hardy lot: masser af reservedele og reservedels poser (A6, B7, B3), 

meget sjældne org bøjlefjedre til Altex 1. I gl Hardy æske, læder wallet 

til fluer, slibesten i læder etui, læder forfangs strækker, Retractors, 

tænger o.m.a. i Hardy org ”tørrepose”. 

 



156. ABU lot: Napp och nytt 1954 og 1956, hele og nusset, ikonisk Delta 

fluehjul, Record Favorit i org. gl papæske, ABU storfanger nåle m.m. 

 

157. ABU woblere i ABU æske, sprit nye og gamle, flest af hilo typen, helt 

gamle Killer samt et par Rapala. Lige til geddekassen og herreværelset. 

 

158. Svenske agn: Sjældne Svenske plastwoblere fra 50érne – 60érne (Bakken), 

8-10 stk. 2 str. uden kroge. Samt et par håndfulde sjove brugte blink og 

spinnere, (dem med cykellåsen). 

 

159. Træ devons: Trææske (Erika) med ægte Ronnie Erwin træ woblere, nye og 

brugte, med artikel med historie og brug af disse Skotske lakse 

specialiteter. De fanger også glimrende i Skjern å. 

 

160. Splitcane fluestænger: Privatbyggede kopier af to kendte stænger og af stangbygger benævnt 
efter disse. Pezon & Michel - Ritz- Super Paraboli ppp - Fario Club - 8,5 fod - #6. Bygget 3/92. Hardy 
- “The Halford Knockobout” - 9 1/2 - #7. Bygget i 10/87. Navn på bygger på begge stænger. 
 

161. Svensk grej kuffert med mange agn, blink, spindere og woblere 
 

162. 27 danske VHS-film. Jens Ploug Hansen har lavet næsten alle VHS'erne, ligesom han stod 
bag "Havørred Fyn" og "Fiskeeventyr på Fyn". Pæn stand. 
 

163. 44 engelske DVD'er. Pæn stand, Blandet lot, med spinne- og fluefiskeri, fiskesteder lokalt som 
globalt. 
 

164. 56 engelske DVD'er. Pæn stand, primært serier med samme person på flere fiskesteder. 
 

165. 68 DVD'er. På norsk eller svensk; samlingen er i pæn stand. Meget om skandinaviske 
fiskesteder, mindre om fluer/blink og en smule om kasteteknik. 
 

166. 8 flotte ægte Norske fisketallerkner, Turi design, ingen afslag på kanter. 
 

 

 

 

 

 


